
 

       PĚNČÍNSKÝ ŠKOLÁČEK 3 

zpravodaj pro žáky, rodiče a přátele ZŠ a MŠ Pěnčín 2023/2024 Vám přináší 

informace z připravovaných akcí a událostí v měsíci listopadu. 

 

V letošním roce budeme s dětmi spát ve škole z 2. 11. na 3. 11. ve 
čtvrtek 2. 11. v 16:00 od MŠ vyrazí dušičkový průvod na místní 
hřbitov. Na průvod zveme i rodiče dětí a další účastníky. 
V rámci akce „spaní ve škole“ jsme ve škole pro děti připravili 
různé akce. Děti mají zajištěnou stravu. Ve čtvrtek dopoledne 
pojedou na poslední bruslení. Po obědě budou děti v družině nebo 
mohou odjet domů. Podrobné informace budou sděleny. 
 
2. 11. před dušičkovým průvodem, který začne v 16:30, budou 
rodiče s dětmi uvítáni na dílničkách v MŠ. 
 
2. 11. se děti z MŠ budou fotografovat na vánoční fotografie. 
Zájemci o fotografování ze ZŠ si děti do MŠ odvedou hned ráno a 
po vyfocení je přivedou do školy. 
 
8. 11. se 23 dětí z naší ZŠ zúčastní v Turnově cestopisného 
pořadu Kouzelná planeta. Tento rok se s cestovateli dostanou do 
Indie. Po pořadu děti ještě navštíví Muzeum. Vrátí se autobusem 
v14:00. Jídlo na celý den s sebou. 
 
Za příznivého počasí uspořádají obě naše školská zařízení ve 
vlastní režii Drakiádu. V ZŠ to bude některé odpoledne. 
 
V průběhu měsíce se začneme připravovat na školní besídku a na 
minijarmark, který se bude konat v předsálí KD při besídce. Tato 
se bude konat ve středu 20. 12. 2023. 
 
Vycházky do přírody v MŠ a výuka některých předmětů v ZŠ 
v průběhu listopadu za pěkného počasí nebude chybět.  
 
 
 
E-mail:škola@zs-pencin.cz , tel. 485177257  a  485177273, www stránky: www.zs-pencin.cz  

Pěnčínský školáček vyšel  31. 10. 2023, sestavila J. Seiwaldová 

 
        

 


